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OP-Pohjola osk on saanut omistusoikeuden Pohjola Pankki Oyj:n kaikkiin osakkeisiin ja 
osakkeet poistetaan pörssilistalta  
 
OP-Pohjola osk on 30.9.2014 asettanut välimiesoikeuden hyväksymän vakuuden ja näin ollen 
saanut omistusoikeuden kaikkiin Pohjola Pankki Oyj:n osakkeisiin osakeyhtiölain 18 luvun 
6 §:n mukaisesti.  
 
Vakuuden asettamisen jälkeen lunastusmenettelyssä mukana olevat Pohjola Pankki Oyj:n 
vähemmistöosakkeenomistajat ovat oikeutettuja saamaan ainoastaan lunastushinnan ja sille 
maksettavan koron. Tämän hetkisen arvion mukaan OP-Pohjola osk maksaa lunastushinnan 
riidattomana pidetyn osuuden noin kuukauden kuluttua. 
 
Pohjola Pankki Oyj:n hakemuksesta NASDAQ OMX Helsinki Oy ("Helsingin Pörssi") on päättänyt 
poistaa Pohjolan osakkeet Helsingin Pörssin pörssilistalta sen jälkeen, kun omistusoikeus kaikkiin 
Pohjolan osakkeisiin on siirtynyt lunastusmenettelyssä OP-Pohjola osk:lle. Helsingin Pörssi 
keskeytti 29.9. kaupankäynnin Pohjolan A-osakkeella liittyen listaltapoistamisprosessiin ja on 
tänään tiedottanut osakkeen poistamisesta Helsingin Pörssistä: Pohjola Pankki Oyj:n A-sarjan 
osakkeet ovat viimeisen kerran listalla tiistaina 30.9.2014.  
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Lisätietoja: 
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op.fi, pohjola.fi 
 
OP-Pohjola-ryhmä on Suomen suurin finanssiryhmä, joka tarjoaa asiakkailleen ainutlaatuisen 
kokonaisuuden pankki-, sijoitus- ja vakuutuspalveluja. Ryhmän perustehtävänä on edistää 
omistajajäsenten, asiakkaiden ja toimintaympäristön kestävää taloudellista menestystä, 
hyvinvointia ja turvallisuutta. Tavoitteena on tarjota markkinoiden paras ja monipuolisin 
keskittämisetujen kokonaisuus. OP-Pohjola-ryhmän muodostavat noin 180 osuuspankkia sekä 
ryhmän keskusyhteisö OP-Pohjola osk tytär- ja lähiyhteisöineen, joista suurin on Pohjola Pankki 
Oyj. Ryhmässä työskentelee 12 000 työntekijää. OP-Pohjolan vuoden 2013 tulos ennen veroja oli 
705 miljoonaa euroa ja tase 101 miljardia euroa 31.12.2013. Ryhmällä on 4,3 miljoonaa asiakasta. 
www.op.fi 


